



مردم آذربایجان شرقی «بیزیم کند» را انتخاب کردند

بر اساس نظرسنجی فصلی صدا و سیما مرکز آذربایجان شرقی برنامه «بیزیم کند» پر مخاطب‌ترین برنامه مردم این استان شد.

بر اساس نظرسنجی فصلی صدا و سیما مرکز آذربایجان شرقی برنامه «بیزیم کند» پر مخاطب‌ترین برنامه مردم این استان شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی صدا و سیما در آذربایجان شرقی بر اساس این نظرسنجی برنامه مذکور که روزهای زوج از ساعت 8:20 دقیقه به مدت نیم ساعت از طریق شبکه جهانی سهند پخش می‌شود، مورد استقبال عموم مردم استان قرار گرفته است.

این برنامه با رویکرد انعکاس زندگی مردم روستانشین آذربایجان شرقی در هر برنامه خود سفری به یکی از روستاهای استان داشته و مخاطبان خود را از دریچه دوربین برنامه با نحوه زندگی مردم روستاهای استان آشنا می‌کند.

برنامه «بیزیم کند» با تهیه کنندگی احد محمود نسب، کارگردانی علی دلکاری و اجرای توانمند محرم محمدزاده عصرها مهمان خانه‌های مردم شده و در شهرها و روستاها مورد استقبال قرار گرفته است.

در تهیه این برنامه تلویزیونی مجتبی نگو به عنوان فیلمبردار و حبیب جدیری به عنوان دستیار گروه را همراهی می‌کنند.

مطالبه شبکه سهند آغاز می‌شود سیما مرکز آذربایجان شرقی با برنامه «مطالبه» به بررسی مشکلات و معضلات استان می‌پردازد.

مدیرکل صدا و سیما مرکز آذربایجان شرقی در این خصوص اظهار داشت: برنامه مطالبه به تهیه کنندگی جبرئیل نجفی ایواتلو در راستای فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه «مطالبه عدالت باید به یک فرهنگ عمومی در میان ملت ایران تبدیل شود» تولید و از شبکه جهانی سهند پخش می‌شود.

علی نواداد افزود: این برنامه در قالب گفت‌وگوهای زنده تلویزیونی با مسئولان و مدیران آذربایجان شرقی و با سرلوحه قرار دادن مفهوم متعالی پاسخگویی به مردم با طرحی نو از روز سه شنبه این هفته روی آنتن می‌رود.

وی گفت: در تولید این برنامه از اطلاعات دقیق و مستندی که توسط گروه‌های تحقیق و پژوهش برنامه تهیه شده استفاده می‌شود و مطالبات عموم مردم به مهمانان برنامه انعکاس می‌یابد.

نواداد اضافه کرد: پس از طرح مطالب از سوی برنامه مهمان دعوت شده با پاسخ‌های شفاف و صریح به تنویر افکار عمومی در این زمینه می‌پردازد.

مدیرکل صدا و سیما مرکز استان آذربایجان شرقی در ادامه تصریح کرد: آنچه باعث ارتقای کیفیت این برنامه می‌شود برخورداری از نظرات استادان دانشگاه‌ها، صاحبان فکر و قلم همچنین عموم مردم آذربایجان شرقی است.

نواداد دوربین مخفی مرتبط با موضوع برنامه را یکی دیگر از بخش‌های «مطالبه» اعلام کرد.

وی خاطرنشان کرد: مردم استان می‌توانند هر سه شنبه از ساعت 22 به مدت 50 دقیقه تماشاگر این برنامه ارزشمند باشند.

نخستین قسمت از برنامه مطالبه روز سه شنبه همین هفته با حضور استاندار آذربایجان شرقی روی آنتن می‌رود و مردم استان می‌توانند از طریق شماره 162 یا وب سایت motalebe-sahandtv.ir سئوالات و مشکلات خود را با برنامه در میان بگذارند.